第１号様式

横浜市児童養護施設等環境改善事業費補助金交付申請書

 年 月 日

 横浜市長

所在地

申請者  （法人名）

代表者名

横浜市児童養護施設等環境改善事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、補助金の交付を受けるにあたっては、横浜市補助金等の交付に関する規則（平成 17 年 11

月 30日横浜市規則第 139号）及び横浜市児童養護施設等環境改善事業費補助金交付要綱を遵守し

ます。

１ 施設名称

２ 施設種別

３ 申請額                    円

４ 収支予算書 ［別紙１のとおり］

５ 事業計画  ［別紙２のとおり］

６ 添 付 書 類

  □設計費・工事費・設備費に係る契約書又は見積書の写し

  □賃貸借契約書の写し（改修期間中に賃貸借が発生する場合）

  □法人定款・法人役員名簿・財産目録・賃借対照表等（法人の場合）

  □その他

[第１号様式－別紙１]

横浜市児童養護施設等環境改善事業費補助金 収支予算書

[施設名称               ]

１ 補助金交付申請額

   補助金交付申請額                  円

２ 事業の財源内訳

財源 金額

市補助

設置者負担

その他

合計

３ 事業に係る経費

事業内容 単価 数量 金額

(1) 改修関係経費

(2) 賃借料

合   計

（注）必要がある場合は、資料を添付することで、事業費等を詳細に記載すること。

［第１号様式－別紙２］

横浜市児童養護施設等環境改善事業費補助金 事業計画書

１ 対象施設の概要

(1) 施設の名称及び所在地

   名称

   所在地

(2) 施設の種類

(3) 事業の目的及び効果

(4) 設置主体及び経営主体

２ その他参考事項

（注）必要がある場合は、資料を添付することで、事業内容等を詳細に記載すること。